
 

 

Protokoll                        Møte nr.: 9/23-25 

Møte: Styremøte i Norges Sportsskytterforbund             Møtedato: Onsdag 28. august, kl 11.30 – 18.00                          

Sted: Ørland Kysthotell og Teams 

Referent:   Per Iversen 

Deltakere: Bjørn Harald Vik (BHV), Tom Lauritzen (TL), Sille Dypveit (SD), Knut Inge Kjesbu (KIK),         
Thomas Strøm (TS), Sofia Fallås (SF), Siri Mortensen (SM), Magne Østby (MØ) 
 
SD deltok fra sak 91, altså ikke tilstede under sak 88 – 90. 
 
SD, TS og SM deltok via Teams, de øvrige deltok fysisk. 
 
Fra Adm: Per Iversen (PI = GS), fysisk deltagelse 
 
SM tilbake som leder av TIK og FS-medlem. Vikaren, Morten Støen har i forkant av dette FS-møte fratrådt som 
FS-medlem. Ida Vetti (IV) har midlertidig fratrådt som FS-medlem. 1. varamedlem SF har trådt inn som fullverdig 
FS-medlem under IV sitt fravær. 

 
Saksliste 
Sak 88/23-25 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 8/23-25, 8. juni 
Sak 89/23-25 Halvårsregnskap 2024 
Sak 90/23-25 Status RTT-prosjekt 

Sak 91/23-25 Utredning, kretsenes rolle 
Sak 92/23-25 Status hos Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite 

Sak 93/23-25 Informasjon fra Administrasjonen 

Sak 94/23-25 Gjennomgang av Langtidsplan 

Sak 95/23-25 Organisering av BIK, kommende Tingsak 

Sak 96/23-25 Nordisk møte, saker 

Sak 97/23-25 Status dialog KUD og Statsforvalter 

Sak 98/23-25 Kretsledermøte i november, innspill 

Sak 99/23-25 Oppsummering av OL 

Sak 100/23-25 Toppidrett 2025 – 2028, diskusjon rundt ressursallokering 

Sak 101/23-25 Fremtidig organisering NSF, innledende tanker (Forbundskontor, Sportslig) 

Sak 102/23-25 Saker til Forbundsting 2025 

Sak 103/23-25 Nominasjon av medlemmer til internasjonale styrer og utvalg 

Sak 104/23-25 Eventuelt 

                                                        

 

Sak nr.: Saker til behandling Ansvar Frist 

88/23-25 Godkjenning av protokoll, styremøte nr 8/23-25, 8. juni 
Vedtak: Protokoll fra styremøte nr. 8/23-25, 8. juni, godkjennes 
 

 
 
 

 

89/23-25 Halvårsregnskap 2024 
PI redegjorde for halvårsregnskapet. Ingen store avvik på noen 
avdelinger, og halvårsresultatet er bedre enn budsjettert, noe som til 
en viss grad skyldes avvik mellom budsjett og regnskapsføring med 
tanke på periodisering. På generell basis fremstår den økonomiske 
situasjonen som tilfredsstillende, 
Vedtak: Halvårsregnskap 2024 ble tatt til orientering. 
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90/23-25 

 

Status RTT-prosjekt 

SF redegjorde muntlig. Arbeidsgruppen er i ferd med å sluttføre et 
forslag til prosjektbeskrivelse som skal distribueres i forkant av 
Kretsledermøtet i november, uke 45, med påfølgende behandling på 
dette møtet.  
Vedtak: Tidslinje og fremdrift for RTT-prosjekt ble tatt til orientering. 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

91/23-25 Utredning, kretsenes rolle 
SD supplerte muntlig rundt distribuert saksunderlag. En 
gjennomgang av nåværende oppgaver med påfølgende innspill og 
diskusjon rundt kretsenes fremtidige oppgaver vil være et 
hovedpunkt på Kretsledermøtet i uke 45. Agendaen til møtet vil 
gjenspeile dette, og hensikten blir å forankre en felles forståelse for 
kretsenes ansvar og fremtidige oppgaver. 
Vedtak: Betydningen av det kommende Kretsledermøtet og behov 
for mer velfungerende skytterkretser ble tatt til orientering, med 
behov for oppfølging i henhold til dette. 
 

 
 
 
 
 
FS 
 
 
 

 

 

 

 

ASAP, 
senest 31.12 

 

 

92/23-25 

 

 

Status Teknisk Komite, Breddeidrettskomite, Toppidrettskomite 
TIK/v SM: Ansettelse av ny sportssjef, foruten evaluering av OL/PL 
vil ha prioritet i tiden fremover, kombinert med sonderinger og 
mulige ansettelser av trenere i alle grener.  
BIK v/TS: Fortsatt fokus på NM-arrangementene, både for 
inneværende år og videre fremover, foruten den omorganisering av 
BIK som vil presenteres på Forbundsting 2025. Arbeid med bedre 
systematikk rundt TD-utnevnelser vil også prioriteres. 
TK v/TL: Fysisk samling vil gjennomføres i slutten av september. 
Beslutningen om ikke å oversette kommende regelverk vil få noen 
konsekvenser, inkludert forsterket fokus på norsk «støttedokument» 
som beskriver de viktigste endringen i regelverket som påregnes å 
gjelde fra 2025. Dommerutdanningen vil også påvirkes, men dette 
anses som håndterbart og vil følges opp i samarbeid med 
Forbundskontoret. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

93/23-25 Informasjon fra Administrasjonen 
PI redegjorde muntlig. De kommende vil bemanningsmessige 
justeringer primært på Breddesiden, se sak 101, har blitt tatt til 
etterretning og det er god dialog med berørte ansatte. Det faktum at 
det dessuten vil ansettes en ny sportssjef innen årets imøteses med 
spenning. Arbeidsklimaet anses, som tidligere, som godt. 
Langtidssykemeldt person vil være tilbake i arbeid i september. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

94/23-25 

 

 

 

 

Gjennomgang av Langtidsplan 
FS gikk i fellesskap gjennom Langtidsplanen, og noterte seg diverse 
nye oppfølgingspunkter. Disse inkluderte at BIK vil følge opp TD-
pool, BHV vil ha ansvar for oppfølging av TV-selskaper med tanke 
på fremtidig dekning av internasjonale mesterskap/konkurranser på 
norske TV-kanaler. TL vil komme tilbake med forslag vedrørende 
mulighet for utlendinger som norske mestere i Lag. 
Vedtak: Tatt til orientering og for fortløpende oppfølging 
 

 
 
TS 
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TL 
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Medio nov. 
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95/23-25 Organisering av BIK, kommende Tingsak 
TS redegjorde. BIK ønsker ingen endringer på det forslag som ble 
diskutert på FS-møte nr 8. Dette innebærer at Valgkomiteen må 
utarbeide to forslag for BIK-valg på Forbundsting 2025. BIK vil 
oversende en liste til GS innen 15.09 med forslag til mulige BIK-
oppgaver som kan overtas av Forbundskontoret. 
Vedtak: Forslag til ny organisering av BIK ble godkjent, og saken vil 
fremmes som forslag på Forbundsting 2025 
 

 
 
 
 
TS 

 

 

 

15.09 

96/23-25 Nordisk møte, saker 
BHV redegjorde muntlig. Fremtiden for Nordisk Mesterskap vil stå 
på agendaen, foruten valg av ny lederskap. (Alternerer mellom 
landene, 2 år for hvert land.) 
Vedtak: Tatt til orientering 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

97/23-25 

 

Status dialog KUD og Statsforvalter 
BHV redegjorde muntlig. God dialog med KUD rundt innlevert 
søknad for kartleggingsprosjekt av forurensing på skytebaner. En 
avklaring forventes i løpet av høsten. Befaring med Statsforvalter på 
Løvenskioldbanen (LB) 10.09. Denne befaringen vil trolig ha stor 
betydning for videre beslutninger/fremdrift rundt mottatt pålegg om 
opprydding på LB. Statsforvalter sitt svar forventes også å skape 
presedens for andre skytebaner. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

98/23-25 

 

Kretsledermøte i november, innspill 
Diverse innspill ble diskutert. Møtet anses som svært viktig, og det 
ble besluttet å utvide møtetiden = oppstart fredag morgen, ikke 
fredag ettermiddag. GS vil utarbeide forslag til agenda som vil 
fastsettes etter dialog med FS senest uke 38. Invitasjon vil sendes 
ut i uke 39. 
Vedtak: Tidslinje og arbeid med agenda for Kretsledermøte i uke 45 
ble tatt til orientering 
 

 
 
 
 
GS 
 

 

 

 

Uke 38/39  

 

99/23-25 

 

Oppsummering av OL 
SM redegjorde muntlig, supplert av BHV/PI som begge var til stede 
under OL. Det foreligger ikke så langt noen skriftlig evaluering fra 
Toppidrett. Den vil komme, trolig i etterkant av PL. På generell basis 
er TIK, og FS, godt fornøyd med sportslige resultater, selv om det 
også denne gang ble «stang ut» med tanke på OL-medaljer. 
Vedtak: Tatt til orientering 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

100/23-25 

 

Toppidrett 2025 – 2028, diskusjon rundt ressursallokering 
PI innledet muntlig. Ikke åpenbart at NSF skal bruke like store 
ressurser på Toppidrett i perioden 2025 – 2028. Samtidig er 
Toppidrett viktig, som rekrutteringstiltak og i profileringsøyemed, 
foruten at Toppidretten har en verdi i seg selv i et særforbund. Det er 
lagt ned et stort og godt stykke arbeid rundt Skytterlandslaget siden 
2016, og det anses ikke aktuelt å endre på det planverk og den 
metodikk som er etablert. Det vil dog være mulig å spisse satsingen 
noe. Ingen beslutninger ble fattet, kun en innledende diskusjon som 
SM vil ta inn i TIK, med påfølgende tilbakemelding til GS og FS, i 
forbindelse med den budsjetthandling som vil iverksettes utover 
høsten 2024. 
Vedtak: Tatt til orientering og for videre oppfølging i forbindelse med 
Budsjett 2025 og årene deretter. 
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101/23-25 Fremtidig organisering NSF, innledende tanker 
(Forbundskontor, Sportslig) 
GS supplerte muntlig distribuert saksunderlag. FS tok dette til 
orientering, foruten å komme med innspill på vekting av aktuelle 
arbeidsoppgaver og den totale bemanningsøkning. GS vil arbeide 
videre med et forslag til mulig organisering, og komme tilbake med 
revidert forslag til FS-møtet 2. oktober. Prosess rundt ansettelse av 
ny sportssjef går sin gang. Dette er en administrativ ansettelse, som 
vil gjøres av GS  -  i samråd med ansettelsesutvalg bestående av to 
TIK-medlemmer og Administrativ leder på Skytterlandslaget, ansatt i 
Administrasjonen. Søknadsfrist 15. sept., ansettelse planlegges 
gjennomført i løpet av september, om mulig. 
Vedtak: Tatt til orientering og for oppfølging 
 

 
 
 
 
GS 
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Uke 39 

 

 

 

 

ASAP 

 

102/23-25 Saker til Forbundsting 2025 

• Kontakt med Valgkomite  -  BHV 

• Forslag til ny Valgkomite  -  FS 

• Lovendringer, Fellesreglement, del 1  -  FS 

• Hederstegn  -  FS 

• Ordstyrer  -  GS 
Vedtak: Tatt til orientering og for oppfølging 
 

 
 

 

103/23-25 Nominasjon av medlemmer til internasjonale styrer og utvalg 

• ISSF Pistol Committee: Tom Lauritzen 

• ISSF Rifle Committee: Rune Kristian Hansen 

• ISSF Shotgun Committee: Stein Håkon Gundersen 
 
Vedtak: Ovenstående nominasjoner til ISSF-komiteer ble vedtatt, og 
GS pålegges å gjennomføre de nødvendige tiltak med tanke på 
gjennomføring av nominasjonene. 
 

  

104/23-25 Eventuelt 

• Møteplan ut 2024.  
- Teamsmøte 2.okt, kl 18 
- Teamsmøte 4. nov, kl 18 
- Fysisk møte, 22. – 24. november. Med hele Forbunds-

kontoret på fredag 22., deretter FS-møte 23. – 24. nov. 
 

• Høringssvar til NIF vedrørende endringer i Spillemiddel-
ordningen. Følgende ordlyd ble vedtatt, og oversendt NIF i 
etterkant av FS-møtet:   
Norges Sportsskytterforbund (NSF) behandlet 
Høringsforslag om endringer i spillemiddelordningen på sitt 
Forbundsstyremøte 28. august. Det ble der protokollført at 
NSF ikke hadde noen kommentarer eller merknader til de to 
dokumentutkastene som høringen omfattet. 

 

  

 
 
 
PI, 12. sept, 2024 


